MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL 109/2020, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020
REFERENTE EDITAL 106/2020 DE 16.09.2020

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DOS ESTUDANTES

INSCRITOS PARA ATENDIMENTO COM CHIP/INTERNET PELO PROJETO
MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I CONFORME EDITAL 106/2020 DE
16.09.2020.

O  DIRETOR  GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições,
torna público o resultado dos recursos e a relação definitiva das inscrições
homologadas para atendimento com chip/internet pelo projeto
MEC/RNP/Alunos Conectados referente ao primeiro período de 16/09 a
02/10/2020.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO FINAL

ALUNO/A MOTIVO
INDEFERIMENTO

OPERADORA RESULTADO

Bruna Rafaela Moura
dos Santos

------ OI DEFERIDO

Graciela Vargas dos
Santos

Não apresentou item a
(dependentes) ANEXO
II

OI INDEFERIDO

Marlise de oliveira Não apresentou itens a
(dependentes) e d;
ANEXO II

CLARO INDEFERIDO

Panambi, 13 de outubro de 2020.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral

Portaria Nº 1.852/2016
IFFar Campus Panambi